
COMUNE DI SAN CRISTOFORO

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

 ORIGINALE    COPIA N.   29 Data       21/04/2018

OGGETTO: Concessione  loculo cimiteriale

L’anno duemiladiciotto, il giorno ventuno, del mese di aprile, alle ore 10,30, nella residenza comunale,

in apposita sala, regolarmente convocati, all’appello nominale risultano i Signori:

N. Cognome e Nome Presenti Assenti

1 GHIO Monica Sindaco SI

2 FERRARI Fabio Vice Sindaco SI

3 GHIO Elio Assessore SI

Fra gli assenti sono giustificati i Signori: ----

Presiede la Sig.ra GHIO Monica nella sua qualità di SINDACO

Partecipa  alla  seduta  il  dott.  FERRARIS  Gian  Franco,  segretario  comunale,  anche  con  funzioni  di

verbalizzante.

Il  Presidente,  accertato  il  numero legale,  dichiara  aperta  la  seduta  per  la  trattazione dell’oggetto  sopra

indicato.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la prematura ed improvvisa scomparsa del parroco di San Cristoforo Don Remigio HYUN
avvenuta in data 19 aprile 2018;

CONSIDERATO che quanto accaduto ha destato nella popolazione sancristoforese  sconcerto e
tristezza;

VISTA   la  volontà  piu'  volte  espressa  dal  sacerdote  di  essere  sepolto  nel  cimitero  di  San
Cristoforo;

CONSIDERATA la proposta del Sindaco di   concedere ai familiari del sacerdote l'uso del loculo
n.89 (terza fila orizzontale)  loculi  nuovi – ampliamento sud ovest del cimitero comunale per la
conservazione delle ceneri del parroco Don Remigio Hyun;

VISTO il Regolamento di Polizia Mortuaria vigente;

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica rilasciato dal Segretario Comunale sulla proposta
di deliberazione ai sensi dell’art. 49, c. 1 del D.Lgs. 267/2000;

VISTA l’attestazione  favorevole  di  copertura  finanziaria  del  Responsabile  del  servizio  ai  sensi
dell’art. 49, c. 1 del D.Lgs. 267/2000;

CON votazione unanime espressa nelle forme di legge;

D E L I B E R A

1. di accogliere la proposta del Sindaco indicata in premessa e concedere gratuitamente, per
99 anni,  il  loculo  n.89 (terza fila  orizzontale)  loculi  nuovi  – ampliamento  sud ovest  del
cimitero comunale per la conservazione delle ceneri del parroco Don Remigio Hyun;

2. Di  dichiarare,  con  separata  ed  unanime  votazione,  la  presente  deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4^ comma, del TUEL.



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO COMUNALE
              GHIO MONICA              DR.  FERRARIS GIAN FRANCO

Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione (art.49, c.1
del D.Lgs. n. 267/2000).
Lì, 21/04/2018                             IL SEGRETARIO COMUNALE

         DR. FERRARIS GIAN FRANCO

                         
ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dalla data
odierna ed ivi vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Lì, 07/05/2018           IL SEGRETARIO COMUNALE
                      DR.  FERRARIS GIAN FRANCO

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione è divenuta immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs.
267/2000.
Lì, 21/04/2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
       DR. FERRARIS GIAN FRANCO


	OGGETTO:
	ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
	ESECUTIVITA’

	Check1: Off
	Check1_2: Off


